
令和５年４月１３日 

犀峡高校・篠ノ井高校犀峡校 

関東同窓会総会・懇親会開催のご案内 

会長 山口 繁実 

 

陽春の候、皆様にはお元気でご活躍のことと存じます。 

近年の新型コロナウイルス感染症の影響により同窓会を見送ってまいりましたが、今年

は総会・懇親会を開催いたします。前回の開催 令和元年６月から実に４年ぶりとなり

ます。久しぶりに皆様と再会できますことを楽しみにしております。 

 

なお、今回より会場が下記の通り変更となっております。 

 

日時：令和５年６月３日（土） １２：００～１４：３０ 

場所：スクワール麴町  

〒102-0083 千代田区麴町 6-6 (☏03-3234-8739) 

会費：女性 ７，０００円 

男性 ８，０００円 

 

出席の有無につきましては、４月２９日（土）までにご返信ください。 

(事務局長 小池智雄 Tel:047-432-7509) 

なお今年も、おやきを予約販売いたします。１パック５個入り９００円です。 

 

 

同窓会運営は総会出席者の会費で賄われております。犀峡校支援のため、同窓会費納入等にご協

力をお願いいたします。 

総会・懇親会は毎年６月第一土曜日に開催しております。 

（同窓会情報は篠ノ井高校犀峡校ホームページにてご覧いただけます。） 


